C
ód

. 0
55

.7
67

.0
21

4

MUNICÍPIO DO SEIXAL
ASSEMBLEIA MUNICIPAL

E D I T A L

05/2001

EUFRAZIO FILIPE GARCEZ JOSÉ, PRESIDENTE DA ASSEMBLEIA
MUNICIPAL DO SEIXAL, TORNA PÚBLICO QUE NOS TERMOS DO N.º2 DO
ARTIGO 49º DA LEI N°169/99 DE 18 DE SETEMBRO, CONVOCA A
ASSEMBLEIA MUNICIPAL PARA A 2ª SESSÃO ORDINÁRIA DE 2001,A
REALIZAR NO PRÓXIMO DIA 27 DE ABRIL, PELAS 21H00, NA SEDE DA
ASSEMBLEIA MUNICIPAL – CRUZ DE PAU.

ORDEM DE TRABALHOS:

1 – PERÍODO DE ANTES DA ORDEM DO DIA.

2 – PERÍODO DA ORDEM DO DIA.

a) Informações.
Apreciação do Relatório de Actividades, nos termos da alínea d), do n.01 do
art.53° da Lei n.0

b) Acta da Sessão Ordinária de 28 de Fevereiro de 2001.

169/99 de 18 de Setembro.

c) Relatório de Actividades e Contas de Gerência – 2000.

d) Quadro de Pessoal – Alteração.

e) Classificação do Lagar de azeite do Pinhalzinho como conjunto patrimonial
de interesse municipal.

f) Construção de 164 fogos destinados a realojamento no âmbito do PER –
Contratação  de  empréstimo  no  montante     de Esc. : 650.000.000$00
para financiamento da execução de 164 fogos no âmbito do Programa
Especial de Realojamento da Quinta da Cucena.

g) Regulamento Municipal de Publicidade.

h) Planos de Ordenamento de Painéis Publicitários.

i) Protocolo de colaboração a celebrar entre a Câmara Municipal do Seixal e a
Faculdade  de  Belas Artes da Universidade de Lisboa – Centro
Internacional de Medalha Contemporânea – Aprovação de minuta.

j) Protocolo  de colaboração a  celebrar  entre  a Câmara Municipal do Seixal
e a Faculdade de Belas Artes da Universidade de Lisboa – " Bienal

C
ód

. 0
55

.7
67

.0
21

4

MUNICÍPIO DO SEIXAL
ASSEMBLEIA MUNICIPAL

Internacional da Medalha Contemporânea – Aprovação de minuta.

C
ód

. 0
55

.7
67

.0
21

4

MUNICÍPIO DO SEIXAL
ASSEMBLEIA MUNICIPAL

k) Plano de Pormenor de Cucena – Paio Pires – Execução do Programa Especial
de Realojamento (PER) – Aprovação

3 – PERÍODO ABERTO À POPULAÇÃO.

Seixal, 19 de Abril de 2001

O Presidente da Assembleia Municipal

Eufrazio Filipe Garcez José